Registre-se. Autua-se.

Sala das Sessões l L

(Rubrica do Presidente)

CachoGi>o

Data:

J. L

Número:

C AMARA MUNICIPAL DE C ACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

exercício de

PERÍODO:.

PRFRinFNT^Avsty>o^\voi\Q -^cxsôteo
1° SECRETÁRIO: SíAaIiQ

^3.0^ 8
-VICE-PRESIDENTE■VÁl&(.ÍÍljr.t.b
2° SECRETÁRIO: KQj'jQep

Ct, nrTlr^otyW-Qyri.

ASSUNTO:

.Qle/ò£w> dU.<^ IQ'?!
INICIATIVA: ^

> y 'yÇ^clcji
HIST0RIC0̂ yC0Y>CXO^ ^JÔlrr^£yy>(cíLcx^
^yâ/òXdbo cSGoicücla!© j

6c^JljU>|ptXX .

\Sgm& iQiytevx)
PARECER DA COMISSÃO DE:

I  I Constituição, Justiça e Redação

I  I Finanças e Orçamento

I  I Fiscalização e Controle Orçamentário

I  I Obras e Serviços Públicos

I  I Saúde, Saneamento e Meio Ambiente

I  [ Direitos Humanos e Ássist. Social

1  1 Educação, Ciência e Tecnologia, de

,nTMP.. / /g-

r DISCUSSÃO: / /

2« DISCUSSÃO: ! f ^ íi
APROVADC) POR:

X  I I I UNANIMIDm ABSTENÇÃO

PRESIDENTE:

REJEITADO POR:

X  I I I UNANIMIDADE | | ABSTENÇÃO

PRESIDENTE:.

PEDIDO DE VISTA:

/ / Vfsr-

/ / Vfir-

■

/ / Vfir

PRESIDENTE:.

PEDIDO DE URGÊNCIA:. ./_ _/_

APROVADO POR:

X  I I I UNANIMIDADE | | ABSTENÇÃO

PRESIDENTE:

REJEITADO POR:

X  I I I UNANIMIDADE Q ABSTENÇÃO

CÂMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

EXMO. SR. PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM
ES

Projeto de Decreto Legislativo, 7 2018
DOCUiMENTO: ̂  (
PROTOCOLO GER/i

NÚMERO PRÓPRIO

DATA PROTOCOLO

CONCEDE COMENDA "ARILDO VALADÂO" E DÁ OUTRAS PROVIDENCIAS.

Art. 19) Fica concedido nos termos da resolução n9261/2012 a Comenda "ARILDO VALADÃO",
ao Sr. WELLINGTON CALLEGARI

Art. 29) Este Decreto etitrara em vigor na data de sua promulgação, revogando as disposições
contrárias.

Sala de sessões, 22 de Outubro de 2018

PR DE

doPS Pa

EIRA MACEDO

Social Cristão)

APROVADO

ÍNÇâO
v.mk

SESSÃO

PBEStDENTe

O

"Feliz a nação cujo Deus é o Senhor"

Rua Barão de Itapemirim, 05 - Centro - CEP: 29300-110 - Cachoeiro de Itapemirim -
'  Espírito Santo

PABX: (28) 3526^^5622 - FAX: (28) 3521-5753 - e-mail: Gmci@cmci.es.gov.br

CQC.hooÍfO

CAiyiAf|| jyiUI|ICIPAL DE Ç DE ITAPEMIRIM

ESfÁÚÒ DO ESPÍRITO SANTO

HOMENAGEADO: WELLINGTON CALLEGARI

ENDEREÇO:

Rua: João Viana, n 10

Bairro: Paraíso

Qidade: Cãéhoeirò d ES
fs Sí:v:'Íí; '- 'V ' Ir

?'r«av^ ■■ - r'. "■-rr- ■' ; '

Còhtàtò: 28-99909-8665

Sala de sessões, 22 de Outubro de 2018
Vi.

' ; : ' -l ■ -1.
■í.-',v . ; > • . . i ; '

PR DE

PSC

RA MACEDO

Social Cristão)

"Feliz a nação cujo Deus é o Senhor"

Rua Barão de Itapèrrijrirnj 05 - Centro - CEP: 29300-110 - Cachoeiro de Itapemirim -
.  Espírito Santo

PABX: (28) 35216^5^22 (28) 3521-5753 - e-mail: cmci@cmci.es.gov.br